SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BVTT-DVTTBYT     Kon Tum, ngày       tháng     năm 2024
V/v đề nghị cung cấp báo giá Mua

thuốc ngoài thầu bổ sung

         Kính gửi:  Các doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh thuốc trong

và ngoài tỉnh.

Để có cơ sở triển khai thực hiện các bước mua thuộc gói thầu Mua thuốc

Mua thuốc ngoài thầu bổ sung theo điểm b khoản 1 Điều 94 Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ của Bệnh viện Tâm thần tỉnh

Kon Tum năm 2024 (đợt 2).

Bệnh viện Tâm thần đề nghị các doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh thuốc

trong và ngoài tỉnh có khả năng cung cấp hàng hóa gói thầu (nêu trên) quan tâm

Báo giá, như sau:

1. Danh mục yêu cầu Báo giá

- Danh mục, quy cách, số lượng: Theo Phụ lục gửi kèm.

 - Yêu cầu về giá và báo giá: Giá bao gồm thuế, chi phí vận chuyển; mới

100%; đề nghị doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh không thay đổi các thông tin

trên mẫu báo giá ban hành kèm theo Công văn này.

2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ nhận báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum (số 138 Bắc

Kạn - P. Thắng Lợi - TP Kon Tum - tỉnh Kon Tum, điện thoại liên lạc 0260

3862177).

- Hình thức nhận báo giá: Các doanh nghiệp gửi báo giá bằng các hình

thức: (1) gửi trực tiếp đến Khoa Dược-VTTBYT hoặc văn thư; (2) đường bưu

điện; (3) fax: 0260 3862177). ; (4) qua e-mail: khoaduocbvtt@gmail.com.

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 13 giờ 00, ngày 15/10/2024.

Bệnh viện Tâm thần kính mong nhận được sự phối hợp của các doanh

nghiệp, đơn vị kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Đăng tải lên trang thông  tin điển tử;

 - Lưu: VT, DVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

(Mẫu)

Đơn vị: ………………………………………………………………….

Địa chỉ:  ……………………………………………………………………….

Số điện thoại/fax: …………………………………………………….………

          BẢNG BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:        /BVTT-DVTTBYT  ngày        /       /2024 của Bệnh viện Tâm thần Tỉnh Kon Tum)

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Kon Tum.

Công ty chúng tôi xin gửi tới Quý khách hàng báo giá sau:

Số

TT
Tên thuốc Tên hoạt chất

Hàm

lượng
ĐVT

Nước

sản xuất
Hãng SX Đơn giá Số lượng Thành tiền

Ghi chú

1
Phenobarbital 0,1

g
Phenobarbital 100mg Viên Việt Nam

Công ty Cổ phần

Dược Danapha
…     20.000

Nhóm 2

2 Olanxol Olanzapin 10mg Viên Việt Nam
Công ty Cổ phần

Dược Danapha
…      12.000

Nhóm 3

3 Risperidon Rileptid 2mg Viên Hungary

Egis

Pharmaceuticals

Private Limited

Company

…        9.000

Nhóm 1

4 Dalekine Valproat Natri 200mg Viên Việt Nam
Công ty Cổ phần

Dược Danapha
…        15.000

Nhóm 2

Tổng cộng: 04 mục

Số tiền bằng chữ: ……………………………………………………………

Ghi chú:

 - Giá trên đã bao gồm các loại thuế và chi phí vận chuyển.

 - Hiệu lực của báo giá: 60 ngày./.

……, ngày… tháng…….. năm …..

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CUNG CẤP GIÁ

(Ký, họ tên và đóng dấu)

3

		2024-10-14T14:38:43+0700

		2024-10-14T15:02:56+0700

		2024-10-14T15:02:56+0700

		2024-10-14T15:02:56+0700

		2024-10-14T15:02:56+0700